

Årsredovisning för

# InClear AB

556845-1925

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i InClear AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-17.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trollhättan den 17 maj 2023



Patrik Larsson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för InClear AB, 556845-1925, med säte i Trollhättan får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och verksamheten består i att äga och förvalta värdepapper samt utveckling och kommersialisering av webbportalar.

Verksamheten bedrivs i Trollhättan där bolaget också har sitt säte.

Bolaget ägs av Patrik Larsson, 100% av aktierna i bolaget

Bolaget är delägare i LY Sweden AB, 559262-7847 (25%).

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under år 2022 ökat med ca 36 % jämfört mot föregående år, detta beror till stor del på att under senare delen av 2022 har det funnits ett ökat behov av konsumentkrediter.

Bolagets förvaltning av värdepapper inom sk kapitalförsäkringslösning har fortsatt haft en positiv värdeutveckling under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Bruttoresultat	198 194	130 347	734 868	1 614 531
Resultat efter finansiella poster	497 784	80 970	64 823	689 758
Soliditet, %	91	90	89	82

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst	Totalt
Vid årets början	50 000	1 498 704	80 970	1 629 674
<i>Disposition enl årsstämmbeslut</i>				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		80 970	-80 970	
Årets resultat			497 784	497 784
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>1 179 674</b>	<b>497 784</b>	<b>1 727 458</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 179 674
årets resultat	497 784
Totalt	<u>1 677 458</u>
disponeras för	
utdelning, 500 aktier á 500 kr	250 000
balanseras i ny räkning	1 427 458
Summa	<u>1 677 458</u>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens bedömning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser vare sig på kort eller lång sikt. Soliditet, finansiella resurser och kassaflöde bedöms efter utdelning vara på en tillräcklig nivå. Utbetalning av utdelning till aktieägare föreslås kunna ske fr o m årsstämmodagen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Bruttoresultat	2	198 194	130 347
Personalkostnader	3	-300 431	-682 330
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-102 237</b>	<b>-551 983</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		-	483 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		600 000	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		175	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154	-47
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>600 021</b>	<b>632 953</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>497 784</b>	<b>80 970</b>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>497 784</b>	<b>80 970</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>497 784</b>	<b>80 970</b>

2023052214192

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andelar i intresseföretag	5	106 200	106 200
Andra långfristiga fordringar	6	1 281 000	1 281 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 387 200	1 387 200
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 387 200</b>	<b>1 387 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		56 611	26 963
Övriga fordringar		2 438	95 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 290	153 822
Summa kortfristiga fordringar		287 339	276 091
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		234 595	144 603
Summa kassa och bank		234 595	144 603
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>521 934</b>	<b>420 694</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 909 134</b>	<b>1 807 894</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier med lika kvotvärde)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 179 674	1 498 704
Årets resultat		497 784	80 970
Summa fritt eget kapital		1 677 458	1 579 674
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 727 458</b>	<b>1 629 674</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		133 458	75 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 218	102 744
Summa kortfristiga skulder		181 676	178 220
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 909 134</b>	<b>1 807 894</b>

2023052214194

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar	
-Domän	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Definition av nyckeltal

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Resultaträkning i förkortad form

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	393 110	289 631

### Not 3 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

2023052214196

#### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	133 062	133 062
	<u>133 062</u>	<u>133 062</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-133 062	-133 062
	<u>-133 062</u>	<u>-133 062</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	106 200	123 200
-Avyttring	-	-17 000
Vid årets slut	<u>106 200</u>	<u>106 200</u>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 281 000	1 281 000
Redovisat värde vid årets slut	<u>1 281 000</u>	<u>1 281 000</u>

#### Underskrifter

Trollhättan 2023-05-17



Patrik Larsson  
Styrelseledamot